
1 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της αρ. 28/14 Συνεδρίασης 

ΤΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

ΑΡ.ΑΠΟΦ. 405 

Στη Λευκάδα σήµερα στις 17 του µηνός ∆εκεµβρίου του έτους 2014, ηµέρα Τετάρτη και ώρα 
17:00 ήρθε σε  συνεδρίαση το ∆ηµοτικό Συµβούλιο Λευκάδας, στην αίθουσα πολλαπλών χρήσεων 
του ∆ιοικητηρίου Λευκάδας (Ταχ. ∆/νση: Αντ. Τζεβελέκη & Υποσµ. Κατωπόδη), ύστερα από την µε 
αρ. πρωτ. 31811/12-12-2014 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του, η οποία επιδόθηκε και 
δηµοσιεύθηκε νόµιµα, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87). 

 

         Παραβρέθηκαν          Απουσίαζαν 
1. Γεωργάκης Γεώργιος 1.  Γαζή-Παρασκευά Σωτηρία 
2. Νικητάκης Μάρκος 2.  Κατωπόδη Ευανθία 

3. Περδικάρης Αθανάσιος 3.  Μαργέλης Σπυροπάνος 
4. Χαλικιάς Ευάγγελος 4.  Βικέντιος Νικόλαος 
5. Λώλη Γεωργία 5.  Καρφάκη Μαριάννα 

6. Κούρτης Φίλιππος 6.  Σκληρός Παναγιώτης 
7. Σέρβος Κων/νος 7.  Σκληρός Φίλιππος 
8. Πολίτης Σπυρίδων 8.  Γράψας Αθανάσιος 
9. Βλάχος Κων/νος 9.  Κατηφόρης Χρήστος 

    10.   Γκογκάκης Γρηγόριος 10.   

    11.   Αρβανίτης Σπυρίδων 11.   

    12.   Γαζής Πάνος 12.   

    13.   Φίλιππας Γεώργιος 13.   

    14.   Θερµός Ευάγγελος 14.   

    15.   Κοντογεώργης Ηλίας 15.   

    16.   Βλάχος Ευστάθιος 16.   

    17.   Παπαδόπουλος Ανδρέας 17.   

    18.   Γιαννιώτης Οδυσσέας 18.   

    19. Τριλίβας Χρήστος 19.   

    20.  Αραβανής Βασίλειος 20.   

    21.   Καββαδάς Αθανάσιος 21.          Η πρόσκληση δόθηκε στον  
    22. Ζουριδάκης Ευτύχιος 22.  ∆ήµαρχο κ.Κων/νο ∆ρακονταειδή,  
    23.   Σταµατέλου ∆ήµητρα 23.  που ήταν παρών. 
    24.   Γληγόρης Κων/νος 24.   
    25.    25.        Στην έναρξη της Συνεδρίασης 
    26.    26.  βρέθηκαν παρόντα (32) µέλη. 
    27.    27.   

    28.  28.   

    29.  29.   

    30.  30.   

    31.  31.   

    32.  32.   

    33.  33.   

  
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει απαρτία, ο Πρόεδρος άρχισε την συνεδρίαση. 

    

ΘΕΜΑ 14
Ο
  της ηµερήσιας διάταξης της αρ. 28/14  Συνεδρίασης του ∆ηµ. Συµβουλίου. 

Απόφαση ∆.Σ. για παράταση συµβάσεων προµήθειας καυσίµων  του ∆ήµου Λευκάδας, έτους 2014. 

          Εισηγητής: Μάρκος Νικητάκης, Αντιδήµαρχος 

 
 

 

 

 

 



2 

 

 Ο Αντιδήµαρχος, κ. Μάρκος Νικητάκης, εισηγούµενος το θέµα, διάβασε στο δηµοτικό 
συµβούλιο την εισήγηση της υπηρεσίας, η οποία έχει ως εξής: 
«Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114 Β΄/08-06-2006)  «Κώδικας ∆ήµων και Κοινοτήτων».                 
2. Τις διατάξεις του Ενιαίου Κανονισµού Προµηθειών Οργανισµών Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
(ΕΚΠΟΤΑ, Υπ. Απόφαση Εσωτερικών 11389/93, ΦΕΚ 185 Β΄/23-03-1993). 
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης-Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
4. Την αριθµ. 48/73124/30-12-2008 εγκύκλιο του Υπ. Εσωτερικών «Αρµόδια όργανα ΟΤΑ Α΄ 
Βαθµού για προµήθειες που διενεργούνται µε απευθείας ανάθεση, διαγωνισµό και µε 
διαπραγµάτευση. 
5. Την αριθµ. πρωτ. 19371/17-07-2014 σύµβαση µε την προµηθεύτρια «Γεωργάκη Σταµάτα & Σία 
Ε.Ε.» για την προµήθεια καυσίµων της ∆ηµοτικής Ενότητας Λευκάδας. 
6. Την αριθµ. 20090/21-07-2014 σύµβαση µε την εταιρεία «Φατούρος Γεράσιµος & Σία Ε.Ε.» για την 
προµήθεια καυσίµων της ∆ηµοτικής Ενότητας Ελλοµένου. 
7. Την αριθµ. 19712/17-07-2014 σύµβαση µε τον προµηθευτή «Κτενά Θεόδωρο» για την προµήθεια 
καυσίµων των ∆ηµοτικών Ενοτήτων Σφακιωτών-Καρυάς. 
8. Την αριθµ. 12502/18-07-2014 σύµβαση µε την εταιρεία «Σκλαβενίτης Χαράλαµπος & Σία Ο.Ε.» 
για την προµήθεια καυσίµων της ∆ηµοτικής Ενότητας Απολλωνίων. 
9. Την αριθµ. 20220/22-07-2014 σύµβαση µε τον προµηθευτή «Καστανό Παντελή» για την 
προµήθεια καυσίµων των ∆ηµοτικών Ενοτήτων Καλάµου-Καστού. 
10. Το γεγονός ότι οι ανωτέρω συµβάσεις λήγουν στις 31-12-2014. 
11. Το άρθρο 19ο της υπ’ αριθµ. 8023/26-03-2014 διακήρυξης, σύµφωνα µε το οποίο δύναται να 
παραταθούν οι συµβάσεις για διάστηµα τριών µηνών. 
12. Την από 11-12-2014 γνωµοδότηση της αρµόδιας επιτροπής αξιολόγησης προµήθειας καυσίµων 
για την ανάγκη παράτασης των συµβάσεων. 
13. Την άµεση ανάγκη παράτασης των συµβάσεων προµήθειας καυσίµων έτους 2014, µέχρι την 
ολοκλήρωση των διαδικασιών του διεθνούς ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισµού που θα διενεργηθεί 
για την προµήθεια καυσίµων και ελαιολιπανικών για το έτος 2015, για την οµαλή και απρόσκοπτη 
τροφοδοσία µε καύσιµα των οχηµάτων - µηχανηµάτων του  ∆ήµου και κυρίως των 
απορριµµατοφόρων, βυτιοφόρων και µηχανηµάτων έργων, ώστε να αποφευχθούν κίνδυνοι βλάβης 
της δηµόσιας υγείας και να αντιµετωπιστούν οι καθηµερινές ανάγκες καθαριότητας των δηµόσιων 
χώρων, επισκευών δικτύων ύδρευσης και αποχέτευσης, λειτουργίας και συντήρησης των 
βιολογικών καθαρισµών, αντλιοστασίων, αποκατάστασης φθορών του οδικού δικτύου, επίβλεψης 
και κατασκευής τεχνικών έργων, χλωρίωσης του πόσιµου νερού κ.λπ. προς όφελος των πολιτών. 
 

Εισηγούµαστε 
Την έγκριση της παράτασης των συµβάσεων που έχουν συναφθεί µε τους αναδόχους 

καυσίµων, οι οποίες λήγουν στις 31-12-2014, για χρονικό διάστηµα έως τριών (3) µηνών και µέχρι  
σύµφωνα µε τα κατωτέρω οριζόµενα: 

 
1. η αριθµ. πρωτ. 19371/17-07-2014 σύµβαση µε την προµηθεύτρια «Γεωργάκη Σταµάτα & Σία 

Ε.Ε.» για την προµήθεια καυσίµων της ∆ηµοτικής Ενότητας Λευκάδας. 

∆ΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ-∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

Α/Α 
ΕΙ∆ΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΜΟΝΑ∆Α 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α. 
∆ΑΠΑΝΗ 

1 Πετρέλαιο κίνησης λίτρα 19.000 1,13 € 21.470,00 

2 Βενζίνη αµόλυβδη λίτρα 4.000 1,357 € 5.428,00 

ΣΥΝΟΛΟ   26.898,00 

Φ.Π.Α 23% 6.186,54 

ΣΥΝΟΛΟ  ΜΕ Φ.Π.Α. 33.084,54 

 
2. η αριθµ.  πρωτ. 20090/21-07-2014 σύµβαση µε την εταιρεία «Φατούρος Γεράσιµος & Σία Ε.Ε.» 
για την προµήθεια καυσίµων της ∆ηµοτικής Ενότητας Ελλοµένου. 

∆ΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ-∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ 



3 

Α/Α 
ΕΙ∆ΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΜΟΝΑ∆Α 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α. 
∆ΑΠΑΝΗ 

1 Πετρέλαιο κίνησης λίτρα 5.000 1,13 € 5.650,00 

2 Βενζίνη αµόλυβδη λίτρα 150 1,357 € 203,55 

3 Πετρέλαιο θέρµανσης λίτρα 800 1,041 € 832,80 

ΣΥΝΟΛΟ  6.686,35 

Φ.Π.Α 23% 1.537,86 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 8.224,21 

 
3. η αριθµ. πρωτ. 19712/17-07-2014 σύµβαση µε τον προµηθευτή «Κτενά Θεόδωρο» για την 
προµήθεια καυσίµων των ∆ηµοτικών Ενοτήτων Σφακιωτών-Καρυάς 

∆ΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ-∆ΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ – ΚΑΡΥΑΣ 

Α/Α 
ΕΙ∆ΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΜΟΝΑ∆Α 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α. 
∆ΑΠΑΝΗ 

1 Πετρέλαιο κίνησης λίτρα 3.500 1,13 € 3.955,00 

2 Βενζίνη αµόλυβδη λίτρα 300 1,357 € 407,10 

3 Πετρέλαιο θέρµανσης λίτρα 1.000 1,04 € 1.040,00 

ΣΥΝΟΛΟ  5.402,10 

Φ.Π.Α 23% 1.242,48 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 6.644,58 

 
4. η αριθµ. πρωτ. 12502/18-07-2014 σύµβαση µε την εταιρεία «Σκλαβενίτης Χαράλαµπος & Σία 
Ο.Ε.» για την προµήθεια καυσίµων της ∆ηµοτικής Ενότητας Απολλωνίων. 

∆ΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ-∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ 

Α/Α 
ΕΙ∆ΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΜΟΝΑ∆Α 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α. 
∆ΑΠΑΝΗ 

1 Πετρέλαιο κίνησης λίτρα 5.500 1,13 € 6.215,00 

2 Βενζίνη αµόλυβδη λίτρα 300 1,357 € 407,10 

ΣΥΝΟΛΟ 6.622,10 

Φ.Π.Α 23% 1.523,08 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 8.145,18 

 
5. η αριθµ. πρωτ. 20220/22-07-2014 σύµβαση µε τον προµηθευτή «Καστανό Παντελή» για την 
προµήθεια καυσίµων των ∆ηµοτικών Ενοτήτων Καλάµου-Καστού. 

∆ΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ-∆ΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΚΑΛΑΜΟΥ - ΚΑΣΤΟΥ 

Α/Α 
ΕΙ∆ΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΜΟΝΑ∆Α 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α. 
∆ΑΠΑΝΗ 

1 Πετρέλαιο κίνησης λίτρα 500 1,13 565,00 

2 Βενζίνη αµόλυβδη λίτρα 500 1,357 678,50 

ΣΥΝΟΛΟ  1.243,50 

Φ.Π.Α 23% 286,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 1.529,51 

 
Η τιµολόγηση των καυσίµων από τους προµηθευτές θα γίνεται στη νόµιµα διαµορφούµενη 

κάθε φορά µέση τιµή λιανικής πώλησης του είδους καυσίµου την ηµέρα παράδοσης, όπως αυτή 
προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόµενο δελτίο πιστοποίησης τιµών του Τµήµατος Εµπορίου της 
Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας.  
 



4 

Οι παρατάσεις των ανωτέρω συµβάσεων κρίνονται απολύτως αναγκαίες, µέχρι την 
ολοκλήρωση των διαδικασιών του διεθνούς ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισµού που θα διενεργηθεί 
για την προµήθεια καυσίµων και ελαιολιπαντικών για το έτος 2015, για την οµαλή και απρόσκοπτη 
τροφοδοσία µε καύσιµα των οχηµάτων - µηχανηµάτων του  ∆ήµου και κυρίως των 
απορριµµατοφόρων, βυτιοφόρων και µηχανηµάτων έργων, ώστε να αποφευχθούν κίνδυνοι βλάβης 
της δηµόσιας υγείας και να αντιµετωπιστούν οι καθηµερινές ανάγκες καθαριότητας των δηµόσιων 
χώρων, επισκευών δικτύων ύδρευσης και αποχέτευσης, λειτουργίας και συντήρησης των 
βιολογικών καθαρισµών, αντλιοστασίων, αποκατάστασης φθορών του οδικού δικτύου, επίβλεψης 
και κατασκευής τεχνικών έργων, χλωρίωσης του πόσιµου νερού κ.λπ. προς όφελος των πολιτών. 

 
Οι δαπάνες θα βαρύνουν τις πιστώσεις του ψηφισθέντος από το ∆ηµ. Συµβούλιο 

προϋπολογισµού έτους 2015, ο οποίος έχει αποσταλεί προς έγκριση στην Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση 
∆υτ. Ελλάδας-Πελοποννήσου-Ιονίων Νήσων.»  
  

Μετά τα παραπάνω και διαλογική συζήτηση, το ∆ηµοτικό Συµβούλιο οµόφωνα αποφασίζει: 
 

Την έγκριση της παράτασης των συµβάσεων που έχουν συναφθεί µε τους αναδόχους 
καυσίµων, οι οποίες λήγουν στις 31-12-2014, για χρονικό διάστηµα έως τριών (3) µηνών και µέχρι  
σύµφωνα µε τα κατωτέρω οριζόµενα: 

 
1. η αριθµ. πρωτ. 19371/17-07-2014 σύµβαση µε την προµηθεύτρια «Γεωργάκη Σταµάτα & 

Σία Ε.Ε.» για την προµήθεια καυσίµων της ∆ηµοτικής Ενότητας Λευκάδας. 

∆ΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ-∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

Α/Α 
ΕΙ∆ΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΜΟΝΑ∆Α 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α. 
∆ΑΠΑΝΗ 

1 Πετρέλαιο κίνησης λίτρα 19.000 1,13 € 21.470,00 

2 Βενζίνη αµόλυβδη λίτρα 4.000 1,357 € 5.428,00 

ΣΥΝΟΛΟ   26.898,00 

Φ.Π.Α 23% 6.186,54 

ΣΥΝΟΛΟ  ΜΕ Φ.Π.Α. 33.084,54 

 
2. η αριθµ.  πρωτ. 20090/21-07-2014 σύµβαση µε την εταιρεία «Φατούρος Γεράσιµος & Σία Ε.Ε.» 
για την προµήθεια καυσίµων της ∆ηµοτικής Ενότητας Ελλοµένου. 

∆ΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ-∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ 

Α/Α 
ΕΙ∆ΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΜΟΝΑ∆Α 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α. 
∆ΑΠΑΝΗ 

1 Πετρέλαιο κίνησης λίτρα 5.000 1,13 € 5.650,00 

2 Βενζίνη αµόλυβδη λίτρα 150 1,357 € 203,55 

3 Πετρέλαιο θέρµανσης λίτρα 800 1,041 € 832,80 

ΣΥΝΟΛΟ  6.686,35 

Φ.Π.Α 23% 1.537,86 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 8.224,21 

 
3. η αριθµ. πρωτ. 19712/17-07-2014 σύµβαση µε τον προµηθευτή «Κτενά Θεόδωρο» για την 
προµήθεια καυσίµων των ∆ηµοτικών Ενοτήτων Σφακιωτών-Καρυάς 

∆ΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ-∆ΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ – ΚΑΡΥΑΣ 

Α/Α 
ΕΙ∆ΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΜΟΝΑ∆Α 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α. 
∆ΑΠΑΝΗ 

1 Πετρέλαιο κίνησης λίτρα 3.500 1,13 € 3.955,00 

2 Βενζίνη αµόλυβδη λίτρα 300 1,357 € 407,10 

3 Πετρέλαιο θέρµανσης λίτρα 1.000 1,04 € 1.040,00 



5 

ΣΥΝΟΛΟ  5.402,10 

Φ.Π.Α 23% 1.242,48 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 6.644,58 

 
4. η αριθµ. πρωτ. 12502/18-07-2014 σύµβαση µε την εταιρεία «Σκλαβενίτης Χαράλαµπος & Σία 
Ο.Ε.» για την προµήθεια καυσίµων της ∆ηµοτικής Ενότητας Απολλωνίων. 

∆ΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ-∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ 

Α/Α 
ΕΙ∆ΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΜΟΝΑ∆Α 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α. 
∆ΑΠΑΝΗ 

1 Πετρέλαιο κίνησης λίτρα 5.500 1,13 € 6.215,00 

2 Βενζίνη αµόλυβδη λίτρα 300 1,357 € 407,10 

ΣΥΝΟΛΟ 6.622,10 

Φ.Π.Α 23% 1.523,08 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 8.145,18 

 
5. η αριθµ. πρωτ. 20220/22-07-2014 σύµβαση µε τον προµηθευτή «Καστανό Παντελή» για την 
προµήθεια καυσίµων των ∆ηµοτικών Ενοτήτων Καλάµου-Καστού. 

∆ΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ-∆ΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΚΑΛΑΜΟΥ - ΚΑΣΤΟΥ 

Α/Α 
ΕΙ∆ΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΜΟΝΑ∆Α 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α. 
∆ΑΠΑΝΗ 

1 Πετρέλαιο κίνησης λίτρα 500 1,13 565,00 

2 Βενζίνη αµόλυβδη λίτρα 500 1,357 678,50 

ΣΥΝΟΛΟ  1.243,50 

Φ.Π.Α 23% 286,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 1.529,51 

 
Η τιµολόγηση των καυσίµων από τους προµηθευτές θα γίνεται στη νόµιµα διαµορφούµενη 

κάθε φορά µέση τιµή λιανικής πώλησης του είδους καυσίµου την ηµέρα παράδοσης, όπως αυτή 
προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόµενο δελτίο πιστοποίησης τιµών του Τµήµατος Εµπορίου της 
Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας.  
 

Οι παρατάσεις των ανωτέρω συµβάσεων κρίνονται απολύτως αναγκαίες, µέχρι την 
ολοκλήρωση των διαδικασιών του διεθνούς ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισµού που θα διενεργηθεί 
για την προµήθεια καυσίµων και ελαιολιπαντικών για το έτος 2015, για την οµαλή και απρόσκοπτη 
τροφοδοσία µε καύσιµα των οχηµάτων - µηχανηµάτων του  ∆ήµου και κυρίως των 
απορριµµατοφόρων, βυτιοφόρων και µηχανηµάτων έργων, ώστε να αποφευχθούν κίνδυνοι βλάβης 
της δηµόσιας υγείας και να αντιµετωπιστούν οι καθηµερινές ανάγκες καθαριότητας των δηµόσιων 
χώρων, επισκευών δικτύων ύδρευσης και αποχέτευσης, λειτουργίας και συντήρησης των 
βιολογικών καθαρισµών, αντλιοστασίων, αποκατάστασης φθορών του οδικού δικτύου, επίβλεψης 
και κατασκευής τεχνικών έργων, χλωρίωσης του πόσιµου νερού κ.λπ. προς όφελος των πολιτών. 

 
Οι δαπάνες θα βαρύνουν τις πιστώσεις του ψηφισθέντος από το ∆ηµ. Συµβούλιο προϋπολογισµού 
έτους 2015, ο οποίος έχει αποσταλεί προς έγκριση στην Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση ∆υτ. Ελλάδας-
Πελοποννήσου-Ιονίων Νήσων 

 Η απόφαση αυτή πήρε αρ.405/2014. 

  

 

 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ     Τα παρόντα µέλη 

 

 

 

               ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 


